
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 32, DE 15 DE MARÇO DE 2016

        
    Revoga o Edital PROGRAD nº.024, de 08 de março de 2016

O  Pró-Reitor  de  Graduação  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana  –
UNILA, conforme  competências delegadas por meio da Portaria UNILA Nº 384, de 14 de
abril de 2015 e nos termos da legislação vigente, 

RESOLVE

REVOGAR o Edital PROGRAD nº. 024, de 08 de março de 2016.

1. DA REVOGAÇÃO

1.1 Fica REVOGADO o Edital  PROGRAD No 024,  de 08 de março de 2016, que  torna
público as regras e prazos para a concessão de apoio financeiro a docentes para a realização
de atividades pedagógicas pertencentes ao Programa de Apoio à Vivência de Componentes
Curriculares (PVCC), tendo em vista a necessidade do estabelecimento de novos fluxos ao
processo de seleção.

1.2 A submissão de propostas ao Programa de Apoio à Vivência de Componentes Curriculares
(PVCC) será normatizada em novo Edital.

Foz do Iguaçu, 15 de março de 2016.

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação


